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20.40

21.50
23.00
23.40

00.45

01.00
01.20

"С егодня"
"Марш Турецкого" 
"Чрезвычайное происше­
ств и е "
"С егодня"
"Б р а тв а"

Канал ВГТРК 
Золотой Будда 
Дорожный контроль 
Читинские ключи 

Канал НТВ 
"Сегодня"
Т/с "Улицы разбитых фо- 
нарей-б. Вторая степень 
секр етн о сти "
Т/с "Золотые парни" 
"С егодня"
Т/с "Воскресенье в женс­
кой бане. Перед заходом 
солнца"
"Чрезвычайное происше­
ств и е "
"С егодня"
"Школа злословия"

О Л риг Ус
07.55 "Знаки зодиаки". Погода
08.05 "Глобальные новости"
08.10 М/с "Эй, Арнольд!"
08.35 М/с "Приключения Джим­

ми Нейрона"
09.00 М/с "Губка Боб Квадрат­

ные Штаны"
09.30 Предприниматель
09.45 "Знаки зодиаки". "Форму­

ла успеха"
09.55 Наши песни
10.00 Хит-парад дикой природы
11.00 Х/ф "Какая у вас улыбка" 
13.15 "Восточный экспресс" 
13.20 Т/с "Во всем виноваты

предки"
13.40 М/с "Крутые бобры"
14.05 М/с "Ох, уж эти детки"
14.30 Т/с "Рабыня Изаура"
14.55 "Знаки зодиаки"
15.00 "Школа ремонта"
16.00 Т/с "Толстая девчонка"
17.00 "Восточный экспресс"
17.10 Победоносный голос веру­

ющего
17.40 "Го ло д"
18.40 "Знаки зодиаки"
18.45 "Восточный экспресс"

•  2 1 - 6 2 - 6 2  •

19.00 "Невероятно, но ф акт"
20.00 "Будни"
20.25 "Знаки зодиаки"
20.30 "Восточный экспресс"
21.00 Т/с "Энн из поместья "Зе­

леные крыши"
22.00 "Дом-2. Это любовь". 

"Формула успеха"
23.00 "Восточный экспресс"
23.25 "Знаки зодиаки"
23.30 Х/ф "Коэффициент ин­

те л л е к та "  '

О Тивиксм
07.20 Погода. "Лоск"
07.30 "Школьное ТВ"
07.55 М/с "Гаргульи"
08.35 "Очевидец"
09.25 Т/с "МЭШ"
10.30 "Городской патруль". По­

го да
10.50 "Час суда"
13.00 "И счезновения"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Невероятные истории"
15.00 "М едвеж уть"
15.15 "Секретные материалы"
16.15 Т/с "Афромосквич"
17.30 Т/с "Мятежный дух"
18.30 Т/с "Холостяки". Погода
19.45 "Мистер Бин"
20.00 "Симпсоны"
20.30 "На колесах". Погода. 

"Лоск"
20.45 "Городской патруль"
21.00 "Туристы"
22.05 Т/с "Солдаты-3". "Лоск"
23.15 Т/с "Студенты-2"
00.30 "24". Погода. Городской 

патруль
01.00 "Мистер Бин"
01.15 "Ш естое чувство"

< •<  И ■ «ЕЛЙШ»
07.00 Т/с "Полицейская акаде­

м ия"
07.50 М/ф "Смешарики"
08.00 М/ф "Веселые мелодии"
08.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
09.00 Т/с "Не родись красивой"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т/с "Зачарованные"
11.30 Х/ф "Инспектор Гаджет"

13.00

14.00

14.30

15.00
15.30
16.00
16.30

17.00

18.00
18.30 
19.25

20.30 
21.00 
22.00
22.30 
00.30

"Снимите это немедлен­
но"
Т/с "Новая семейка Ад- 
д ам с"
М/ф "Весельчак Кенди и 
его отряд"
М/ф "Тутенш тейн"
М/ф "Оливер Твист"
М/ф "Мумия"
М/ф "Приключения Джеки 
Чана"
Прогноз погоды. Т/с "Зена 
- королева воинов" 
"Чудеса науки"

Т/с "Зачарованные" 
Прогноз погоды. Т/с "Моя 
прекрасная няня"
Истории в деталях 
"Не родись красивой"
Т/с "Люба, дети и завод..." 
Х/ф "Частный курорт" 
Истории в деталях

дте
10.00 М/ф
10.30 "Самое смешное видео"
11.00 Т/с "Женаты и с детьми"
11.30 "Как уходили кумиры. Сер­

гей Гурзо"
11.55 "Неслучайная музыка"
12.00 Т е лем агази н
12.30 "Агентство криминальных 

новостей"
12.50 Х/ф "Каменный крик"
15.05 "Полицейские хроники" 
15.35 Т/с "Строго на юг"
16.30 Т/с "Крутой Уокер"
17.30 М/ф
18.30 "Деньги с неба"
18.40 Д/с "Опергруппа, 
на выезд!"
19.25 "Как уходили кумиры. Сер­

гей Гурзо"
19.50 Х/ф "Саша-Сашенька"
21.25 "Неслучайная музыка"
21.30 "Осторожно, афера!"
22.00 "Самое смешное видео"
22.30 Т/с "Женаты и с детьми"
22.55 Т/с "Против течения" 
00.00 Д/с "Опергруппа,
на выезд!"
00.40 "Агентство криминальных 

новостей"

Вторник, 27

07.00
10.00
10.05 
11.20

12.30
13.00
13.05 
14.20 
14.50

16.00
16.10
17.00
18.00
19.00
19.20
19.50
20.50
22.00
22.30
23.30

00.40
03.20

"Доброе утро"
Новости
Т/с "Убойная сила"
"Агент национальной бе­
зопасности"
"Встань и иди"
Новости
Т/с "Русское лекарство" 
"Кряк-бряк"
Спецрасследование. "Под­
польная торговля оружи­
ем "
Новости
"Лолита. Без комплексов" 
Т/с "Хозяйка судьбы" 
"Федеральный судья" 
Вечерние новости 
"Кривое зеркало"
Т/с "Узкий мост"
"Пусть говорят"
"Врем я"
Т/с "Убойная сила" 
Лубянка. "Жизнь накануне 

-расстрела"
Ночные новости 
Х/ф "Онегин"

< •  «РОССИЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
09.45 Т/с "Неотложка-2"

Канал ВГТРК
10.45 У лгур
10.55 Тай зан
11.15 "Буряад орон". Художе- 

ственно-публицистичес- 
кая программа 

Канал "Россия"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 В ести
12.30 Местное время. Вести-Бу­

р яти я
12.50 Т/с "Марш Турецкого. Ле­

карство для покойника"
13.45 "Частная жизнь"

14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 В ести
15.10 Местное время. Вести-Бу- 

рятия
15.30 "Суд идет"
16.30 Т/с "Оперативный псевдо­

ним-1"
17.30 Вести. Дежурная часть 

'17.40 Местное время. Вести-Бу­
р яти я

18.00 В ести
18.10 Т/с "Обреченная стать 

звезд о й "
19.00 Т/с "Черная богиня"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 В ести
21.30 Местное время. Вести-Бу­

ряти я
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т/с "Каменская-4"
22.55 Т/с "Атаман"
00.00 " Вести+"
00.20 "Боденский капкан.

Смерть над озером"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х/ф "Чрезмерное наси­

лие"

<#НТЕ
07.00 "Сегодня утром"
09.55 "Вопрос... Еще вопрос"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю"
11.50 "Принцип домино"
12.50 Т/с "Улицы разбитых фо­

нарей-6"
14.00 "Сегодня"
14.30 "Для тебя"
15.30 Т/с "Золотые парни"
16.35 "Чрезвычайное происше­

ств и е "
17.00 "Сегодня"
17.20 Т/с "Возвращение Мухта­

ра"
18.25 "Б а я з е т "

Канал ВГТРК
19.35 Детское время
19.45 Спортивная программа 

"Там и р "
19.55 Читинские ключи

Канал НТВ

20.00 "С егодня"
20.40 "Улицы разбитых фона- 

рей-6"
21.50 "Золотые парни"
23.00 "С егодня"
23.40 Х/ф "Успеть вспомнить"
01.00 "С егодня"
01.20 Х/ф "Успеть вспомнить"
01.35 Бильярд
01.50 Т/с "За гранью возможно- 

ro-V"
02.45 Т/с "Без следа-И. Эмигран­

т ы "
03.35 Футбол. Лига чемпионов. 

"Манчестер Юнайтед" 
(Англия) - "Бенфика" (Пор­
ту га л и я )

< 9 А р и г  У с
07.35 "Знаки зодиаки"
07.40 "Восточный экспресс". По­

года
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М/с "Эй, Арнольд!"
08.40 "Восточный экспресс". По­

года
09.05 М/с "Губка Боб Квадрат­

ные Штаны"
09.30 "Вперед к новоселью"
09.45 "Знаки зодиаки". Погода. 

"Формула успеха"
09.55 Наши песни
10.00 "Рождение звезды"
11.00 Х/ф "Коэффициент ин­

те л л е к та "
13.15 "Восточный экспресс"
13.20 Т/с "Во всем виноваты 

предки"
13.40 М/С "Крутые бобры"
14.05 М/с "Котопес"
14.55 "Знаки зодиаки"
15.00 "Школа ремонта"
16.00 Т/с "Толстая девчонка"
17.00 "Восточный экспресс". По­

го да
17.10 Победоносный голос веру­

ющего
17.40 "Го ло д "
18.40 "Знаки зодиаки". Погода
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Запретная зона"
20.00 "Дневник "Кубка Крем.ля"
20.15 "Формула успеха"

20.25 "Знаки зодиаки"
20.30 "Восточный экспресс"
21.00 Т/с "Энн из поместья "Зе­

леные крыши"
22.00 "Дом-2. Это любовь"
23.00 "Восточный экспресс". По­

года
23.25 "Знаки зодиаки"
23.30 Х/ф "Сумасшедшие гон­

ки"
01.05 "Ночной голод"

<• Т ИВИКСИ
07.20 "Городской патруль". По­

года. "Лоск"
07.30 М/с "Дуг"
07.55 М/с "Гаргульи"
08.25 Т/с "Солдаты-3"
09.20 Т/с "МЭШ"
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 "Час суда"
11.50 "Час суда"
13.00 "И счезновения"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Тури сты "
15.15 "Секретные материалы"
16.15 Т/с "Солдаты-3"
17.30 Т/с "Мятежный дух"
18.30 Т/с "Студенты-2". Погода
19.45 "Мистер Бин"
20.00 "Симпсоны"
20.30 "24". Погода. "Городской 

патруль". "Лоск"
21.00 "Туристы "
22.05 Т/с "Солдаты-3". Погода. 

"Лоск"
23.00 "Студенты -2"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
01.00 "Мистер Бин"
01.15 Х/ф "Азартный игрок"

<#ш ■ «еайш»
07.00 Прогноз погоды. Т/с "По­

лицейская академия"
07.50 М/ф "Смешарики"
08.00 М/ф "Веселые мелодии"
08.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
09.00 Прогноз погоды. Т/с "Не 

родись красивой"
10.00 Истории в деталях

10.30
11.30

12.00
14.00

14.30

15.00
15.30
16.00
16.30

17.00

18.00
18.30 
19.25

20.30 
21.00

22.00
22.30 
00.30 
01.00

10.00
10.30 
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.50
15.00 
15.05 
15.35
16.30
17.30
18.30 
18.40

19.25
19.50
21.55
22.00
22.30
22.55 
00.00

00.40

Т/с "Зачарованные" 
Прогноз погоды. Т/с 
"Люба, дети и завод..." 
Х/ф "Красотки"
Т/с "Новая семейка Ад- 
д ам с"
М/ф "Весельчак Кенди и 
его отряд"
М/ф "Тутенш тейн"
М/ф "Оливер Твист"
М/ф "Мумия"
М/ф "Приключения Джеки 
Ч ана"
Прогноз погоды. Т/с "Зена
- королева воинов"
Т/с "Чудеса науки" 
"Зачарованные"
Прогноз погоды. Т/с "Моя 
прекрасная няня"
Истории в деталях 
Прогноз погоды. Т/с "Не 
родись красивой"
Т/с "Люба, дети и завод..." 
Х/ф "Частная школа" 
Истории в деталях 
Т/с "Моя прекрасная няня/'

дте
М/ф
"Самое смешное видео" 
Т/с "Женаты и с детьми" 
"Как уходили кумиры. Бо­
рис Ливанов" 
"Неслучайная музыка" 
Т е лем агази н  
"Агентство криминальных 
новостей"
Х/ф "Урок выживания" 
"Неслучайная музыка" 
"Полицейские хроники" 
Т/с "Строго на юг"
Т/с "Крутой Уокер"
М/ф
Шоу "Деньги с неба"
Д/с "Опергруппа, на вы­
езд !"
"Как уходили кумиры"
Х/ф "Ты - мне, я - тебе" 
"Неслучайная музыка" 
"Самое смешное видео" 
Т/с "Женаты и с^ етьм и" 
Т/с "Против течения"
Д/с "Опергруппа, на вы­
е зд !"
"Агентство криминальных 
новостей"

Понедельник, 26

<• II НМ ШМ
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т/с "Остаться в живых"
11.50 "Агент национальной бе­

зопасности"
13.00 Новости
13.05 Х/ф "Знахарь"
15.00 Спецрасследование. "Из­

нанка модельного бизне­
са"

16.00 Н овости
16.10 "Лолита. Без комплексов"
17.00 Т/с "Хозяйка судьбы"
18.00 "Федеральный судья"
19.00 Вечерние новости 
19.10. "Кривое зеркало"
19.40 Т/с "Узкий мост"
20.50 Жди меня
22.00 "Врем я"
22.30 Т/с "Убойная сила"
23.30 Спецрасследование. "Под­

польная торговля оружи­
ем "

00.40 Ночные новости

< • «РОССИЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
07.45, 08145 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
09.35 Х/ф "Тебе настоящему"
12.00 В ести
12.30 Местное время. Вести-Бу-

р яти я
12.50 Т/с "Марш Турецкого"
13.45 "Частная жизнь"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 В ести  ,
15.10 Местное время. Вести-Бу­

ряти я
15.30 Х/ф "Бумеранг"4
17.40 Местное время. Вести-Бу­

ряти я
18.00 В ести
18.10 Т/с "Обреченная стать 

звезд о й "
19.00 Т/с "Черная богиня"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 В ести
21.30 Местное время. Вести-Бу­

р яти я
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т/с "Каменская-4"
22.55 Т/с "Атаман"
00.00 ” Вести+"
00.20 "Мой серебряный шар. Ва­

лерий Приемыхов"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 "Честный детектив"
02.00 "Синемания"
02.30 Дорожный патруль

< •  I  т г
07.00 "Сегодня утром"
10.00 "Совершенно секретно. 

Информация к размышле­
нию. Секреты модельного 
бизнеса"

11.00 "Сегодня"
11.20 "Чистосердечное призна­

ние"
11.55 "Кулинарный поединок"
12.55 "Квартирный вопрос"



СУМИ4 UUHi
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Среда, 28

<• Ш1Ш шли
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т/с "Убойная сила"
11.20 "Агент национальной бе­

зопасности"
12.30 "Встань и иди". "Полет 

ан гела"
13.00 Новости
13.05 Т/с "Русское лекарство"
14.20 "Кряк-бряк"
14.50 .Лубянка. "Жизнь накануне 

расстрела"
16.00 Новости
16.10 "Лолита. Без комплексов"
17.00 Т/с "Хозяйка судьбы"
18.00 "Федеральный судья"
19.00 Вечерние новости
19.10 "Кривое зеркало"
19.50 Т/с "Узкий мост"
20.50 "Пусть говорят"
22.00 "Врем я"
22.30 Т/с "Убойная сила"
23.30 Д/ф "Родить в шестьде­

с я т "
00.40 Ночные новости
03.20 Х/ф "День Святого Вален­

ти н а"

< •  «РОССИЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
09.45 Т/с "Неотложка-2"
10.45 "Заговор-62"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Местное время. Вести-Бу­

рятия
12.50 Т/с "Марш Турецкого"
13.45 "Частная жизнь"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.10 Местное время. Вести-Бу­

рятия
15.30 "Суд идет"
16.30 Т/с "Оперативный псевдо­

ним-1"
17.30 Вести. Дежурная часть
17.40 Местное время. Вести-Бу-

рятия
18.00 В ести
18.10 Т/с "Обреченная стать 

звездой "
19.00 Т/с "Черная богиня"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 В ести
21.30 Местное время. Вести-Бу­

рятия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т/с "Каменская-4"
22.55 Т/с "Атаман"
00.00 ” Вести + "
00.20 "Исторические хроники".

Сергей Есенин"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х/ф "Пистолет с глушите­

лем "
03.10 Дорожный патруль

< • 1 1 1
07.00 "Сегодня утром" 13.40
09.55 "Вопрос... Еще вопрос" 14.05
11.00 "Сегодня" 14.30
11.15 "Главная дорога" 14.55
11.50 "Принцип домино" 15.00
12.50 Т/с "Улицы разбитых фо­

нарей-6"
14.00 "Сегодня" 16.00
14.30 "Для тебя" 17.00
15.30 Т/с "Золотые парни" 17.10
16.35 "Чрезвычайное происше­

стви е " 17.40
17.00 "Сегодня" 18.40
17.20 Т/с "Возвращение Мухта­ 18.45

ра" 19.00
18.25 "Б а я зе т "

Канал ВГТРК 20.00
19.35 Толи 20.20

Канал НТВ
20.00 "Сегодня" 20.30
20.40 "Улицы разбитых фона­

рей-6" 21.00
21.50 "Золотые парни"
23.00 "Сегодня" 22.00
23.40 "Воскресенье 23.00

в женской бане"
00.45 "Чрезвычайное происше­

стви е "
01.00 "С егодня"
01.20 Х/ф "За облаками"
03.55 Бильярд

<• Ариг Ус
"Знаки зодиаки" 
"Восточный экспресс" 
"Глобальные новости"
М/с "Эй, Арнольд!" 
"Восточный экспресс"
М/с "Губка Боб Квадрат­
ные Штаны"
"Кубок Крем.ля"
"Знаки зодиаки". Погода. 
"Формула успеха"
Наши песни
"Великие египтяне. За­
гадка Тутанхамона"
Х/ф "Сумасшедшие гон­
ки"
"Восточный экспресс"
Т/с "Во всем виноваты 
предки"
М/с "Крутые бобры"
М/с "Котопес"
Т/с "Рабыня Изаура" 
"Знаки зодиаки"
"Школа ремонта". "Уроки 
труда шутников Макаро­
вых"
Т/с "Толстая девчонка" 
"Восточный экспресс" 
Победоносный голос веру­
ющего 
"Го ло д"
"Знаки зодиаки". Погода 
"Восточный экспресс" 
"Возможности пласти­
ческой операции" 
"Будни"
"Знаки зодиаки". "Форму­
ла успеха"
"Восточный экспресс". По­
года
Т/с "Энн из поместья "Зе­
леные крыши"
"Дом-2. Это любовь" 
"Восточный экспресс". По-

07.35
07.40 
08.10
08.15
08.40 
09.05

09.30
09.45

09.55
10.00

11.00

13.15 
13.20

года
23.25 "Знаки зодиаки"
23.30 Х/ф "Блондинка за углом"
01.05 "Ночной голод"

«•ТИВИКО/И
07.20 Погода. "Лоск"
07.30 М/с "Дуг"
07.55 М/с "Гаргульи"
08.25 Т/с "Солдаты-3"
09.20 Т/с "МЭШ"
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 "Час суда"
11.50 "Час суда"
12.55 "Исчезновения"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 Т/с "Туристы"
15.15 "Секретные материалы"
16.15 Т/с "Солдаты-3"
17.30 Т/с "Мятежный дух"
18.30 "Студенты-2". Погода
19.45 "Мистер Бин"
20.00 "Стильная жизнь". Пого­

да
20.15 "Домашний зоопарк"
20.25 "Спорт-центр РБ". Погода. 

"Лоск"
21.00 "Туристы "
22.05 Т/с "Солдаты-3". Погода. 

"Лоск"
23.15 Т/с "Студенты-2"
00.30 "24". "Городской патруль"
01.00 "Мистер Бин"
01.15 Х/ф "Нет вестей от Бога"

«•С Т С  - «БАЙШ»
07.00 Прогноз погоды. Т/с "По­

лицейская академия"
07.50 М/ф "Смешарики"
08.00 М/ф "Веселые мелодии"
08.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
09.00 Т/с "Не родись красивой"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т/с "Зачарованные"
11.30 Т/с "Люба, дети и завод..."
12.00 Х/ф "Солдаты удачи"
14.00 Т/с "Новая семейка Ад- 

дам с"
14.30 М/ф "Весельчак Кенди и 

его отряд"

15.00
15.30
16.00
16.30

17.00

18.00
18.30 
19.25
20.30 
21.00 
22.00
22.30 
00.30 
01.00 
01.35

10.00
10.30 
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.50 
15.05 
15.35
16.30
17.30
18.30 
18.40

19.25

19.50
21.55 
22.00
22.30
22.55 
00.00

00.40

01.00
03.25 
03.45

М/ф "Тутенштейн"
М/ф "Оливер Твист"
М/ф "Мумия"
М/ф "Приключения Джеки 
Чана"
Т/с "Зена - королева вои­
нов"
Т/с "Чудеса науки" 
"Зачарованные"
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Истории в деталях 
Т/с "Не родись красивой" 
Т/с "Люба, дети и завод..." 
Х/ф "Башня ужаса" 
Истории в деталях 
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Прогноз погоды

I I I
М/ф
"Самое смешное видео" 
Т/с “Женаты и с детьми" 
"Как уходили кумиры. Ни­
кита Подгорный" 
"Неслучайная музыка" 
Телем агази н  
"Агентство криминаль­
ных новостей"
Х/ф "Фортуна" 
"Полицейские хроники" 
Т/с "Строго на юг"
Т/с "Крутой Уокер"
М/ф
Шоу "Деньги с неба"
Д/с "Опергруппа, на вы­
езд !"
"Как уходили кумиры. Ни­
кита Подгорный"
Х/ф "Жена ушла" 
"Неслучайная музыка" 
"Самое смешное видео" 
Т/с "Женаты и с детьми" 
Т/с "Против течения"
Д/с "Опергруппа, на вы­
езд !"
"Агентство криминаль­
ных новостей"
Поле битвы 
"Карданный вал"
"Самая желанная"

• Ш н ш м и  •  2 1 - 6 2 - 6 2

Четверг,29

< •  IIULL ii ШЛИ
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т/с "Убойная сила"
11.20 Т/с "Агент национальной 

безопасности"
12.30 "Встань и иди". "У черты 

последней"
13.00 Новости
13.05 Т/с "Русское лекарство"
14.20 "Кряк-бряк"
14.50 Д/ф "Родить в шестьде­

с я т "
16.00 Новости
16.10 "Лолита. Без комплексов"
17.00 Т/с "Хозяйка судьбы"
18.00 "Федеральный судья"
19.00 Новости
19.10 "Кривое зеркало"
19.50 Х/ф "Узкий мост"
20.50 "Человек и закон"
22.00 "Врем я"
22.30 Т/с "Убойная сила"
23.30 "Василий Шукшин. После­

дние 24 часа"
00.40 Новости
03.20 Х/ф "Мужество в бою"

< •  «РОССИЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
09.45 Т/с "Неотложка-2"

Канал ВГТРК
10.45 Бамбаахай
11.05 Мунхэ зула
11.30 Там ир

Канал "Россия"
11.45, 14.45,17.30, 01.15 Вести. Де­

журная часть
12.00 В ести
12.30 Местное время. Вести-Бу- 

рятия
12.50 Т/с "Марш Турецкого"
13.45 "Частная жизнь"

15.00 В ести
15.10 Местное время. Вести-Бу- 

ряти я
15.30 "Суд идет"
16.30 Т/с "Оперативный псевдо- 

ним-1"
17.40 Местное время. Вести-Бу- 

рятия
18.00 В ести
18.10 Т/с "Обреченная стать 

звездо й "
19.00 Т/с "Черная богиня"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 В ести
21.30 Местное время. Вести-Бу­

рятия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т/с "Каменская-4. Тень 

прошлого"
22.55 Т/с "Атаман"
00.00 " Вести+ "
00.20 "Валерий Ободзинский. 

Неизвестная исповедь"
01.30 Х/ф "Девушка с жемчуж­

ной сережкой"
03.30 Дорожный патруль

< •  I  1 1

07.00 "Сегодня утром"
09.55 "Вопрос... Еще вопрос"
11.00 ."Сегодня"
11.15 "Особо опасен!"
11.50 "Принцип домино"
12.50 Т/с "Улицы разбитых фо- 

нарей-6"
14.00 "Сегодня"
14.30 "Для тебя"
15.30 Т/с "Золотые парни"
16.35 "Чрезвычайное происше­

стви е "
17.00 "Сегодня"
17.20 Т/с "Возвращение Мухта- 

ра"
18.25 Т/с "Баязет"

Канал ВГТРК
19.35 ”0  времени и о себе". Экс­

клюзив. Елена Камбурова
Канал НТВ

20.00 "С егодня"
20.40 Т/с "Улицы разбитых фо- 

нарей-6. Падение рубля"
21.50 Т/с "Золотые парни"
23.00 "С егодня"
23.40 "К барьеру!"
01.00 "С егодня"
01.20 Х/ф "День святого Вален­

ти н а "

{•А риг Ус
07.35 "Знаки зодиаки"
07.40 "Восточный экспресс"
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М/с "Эй, Арнольд!"
08.40 "Восточный экспресс"
09.05 М/с "Губка Боб Квадрат­

ные Штаны"
09.30 "Гараж из рук в руки"
09.45 "Знаки зодиаки". Погода. 

"Формула успеха"
09.55 Наши песни
10.00 "Мумии: замороженные 
во времени"
11.00 Х/ф "Блондинка за углом"
13.05 М/ф
13.15 "Восточный экспресс"
13.20 Т/с "Во всем виноваты 

предки"
13.40 М/с "Крутые бобры"
14.05 М/с "Котопес"
14.30 Т/с "Рабыня Изаура"
14.55 "Знаки зодиаки"
15.00 "Школа ремонта".
"Степ в интерьере"
16.00 Т/с "Толстая девчонка"
17.00 "Восточный экспресс"
17.10 Победоносный голос веру­

ющего
17.40 "Го ло д"
18.40 "Знаки зодиаки"
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Невероятно, факт". "Суе­

верия". "Формула успеха"
20.00 "Будни"
20.25 "Знаки зодиаки"
20.30 "Восточный экспресс"
21.00 Т/с "Энн из поместья "Зе­

леные крыши"
22.00 "Дом-2. Это любовь"

23.00 "Восточный экспресс"
23.25 "Знаки зодиаки"
23.30 Х/ф "Осторожно, залож­

ник"
01.05 "Ночной голод"

< •  Т ИВИКС/И
07.20 "Лоск". Погода
07.25 "Спорт-центр РБ"
07.55 М/с "Гаргульи"
08.25 Т/с "Солдаты-3"
09.20 Т/с "МЭШ"
10.30 "Городской патруль"
10.50 "Час суда"
11.50 "Час суда"
13.00 "Исчезновения". "Зате­

рянные в Арктике"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 Т/с "Туристы"
15.15 "Секретные материалы"
16.15 Т/с "Солдаты-3"
17.30 Т/с "Мятежный дух"
18.30 Т/с "Студенты-2". Погода
19.45 "Мистер Бин"
20.00 "Календарь работ от Куш­

нарева". Погода
20.20 "Радар-спорт". "Лоск"
21.00 Т/с "Туристы"
22.05 Т/с "Солдаты-3". Погода. 

"Лоск"
23.15 Т/с "Студенты-2"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
01.00 "Мистер Бин"
01.15 Х/ф "Сто красоток"

« •  СТС ■ «БАЙКА!»
Полицейская акаде-07.00 Т/с 

мия"
07.50 М/с "Смешарики"
08.00 М/с "Веселые мелодии"
08.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
09.00 Т/с "Не родись красивой"
10.00, 20.30, 00.30 Истории
в деталях
10.30 Т/с "Зачарованные"
11.30 Т/с "Люба, дети и завод..."
12.00 Х/ф "Башня ужаса"
14.00 Т/с "Новая семейка Ад-

дамс
14.30 М/с "Весельчак Кенди и 

его отряд"
15.00 М/с "Тутенштейн"
15.30 М/с "Оливер Твист"
16.00 М/ф "Мумия"
16.30 М/с "Приключения Джеки 

Чана"
17.00 Т/с "Зена - королева вои­

нов"
18.00 Т/с "Чудеса науки"
18.30 Т/с "Зачарованные"
19.25 Т/с "Моя прекрасная няня"
21.00 Т/с "Не родись красивой"
22.00 Т/с "Люба, дети и завод..."
22.30 Х/ф "В аду"
01.00 Т/с "Моя прекрасная няня"

дте
10.00 М/ф
10.30 "Самое смешное видео"
11.00 Т/с "Женаты и с детьми"
11.30 "Как уходили кумиры. 

Юрий Сенкевич"
11.55 "Неслучайная музыка"
12.00 Телем агази н
12.30 "Агентство криминаль­

ных новостей"
12.50 Х/ф "Кукольный дом"
15.05 "Полицейские хроники"
15.35 Т/с "Строго на юг"
16.30 Т/с "Крутой Уокер"
17.30 М/ф
18.30 Шоу
18.40 Д/с

езд !"
19.25 "Как уходили кумиры. 

Юрий Сенкевич"
19.50 Х/ф "Женатый холостяк"
21.45 "Неслучайная музыка"
21.50 "Деньги с неба" ■
22.00 "Самое смешное видео"
22.30 Т/с "Женаты и с детьми"
22.55 Т/с "Против течения" 
00.00 Д/с "Опергруппа,
на выезд!"
00.40 "Агентство криминаль­

ных новостей"
01.00 Х/ф "Глушитель"

"Деньги с неба" 
"Опергруппа, на вы-
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< • l l l l l i  IAIAI
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т/с "Убойная сила"
11.20 Т/с "Агент национальной 

безопасности"
12.30 "Встань и иди". "Сны Ахил­

леса"
13.00 Новости
13.05 Т/с "Русское лекарство"
14.20 "Ведьм а"
14.50 "Человек и закон"
16.00 Новости
16.10 "Лолита. Без комплексов"
17.00 Т/с "Хозяйка судьбы"
18.00 "Федеральный судья"
19.00 Новости
19.10 "Кривое зеркало"
20.50 Поле  ̂чудес
22.00 "Врем я"
22.25 Х/ф "Госпожа горничная" 
00.10 "Золотой граммофон"
03.20 Х/ф "Увлечение Стеллы"

< •  «РОССИЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
09.45 Т/с "Неотложка-2"
10.45 "Никита Михалков. Рус­

ский выбор". Генерал Де­
никин

11.45, 14.45, 17.30, 20.45 Вести. Де­
журная часть

12.00 Вести
12.30 Вести-Бурятия
12.50 "М усульмане"
13.00 "Вся Россия"
13.15 "Городок". Дайджест
13.45 "Комната смеха"
15.00 В ести
15.10 Вести-Бурятия
15.30 "Суд идет"
16.30 Т/с "Оперативный псевдо- 

ним-1"

Суббота, 1

< •  ПЕРВЫМ Ш А1
06.10 М/ф "Принцесса Лебедь"
07.00 Новости
07.10 М/ф "Принцесса Лебедь"
07.40 Х/ф "Рикки-Тикки-Тави"
09.00 Играй, гармонь любимая!
09.40 Слово пастыря
10.00 "Кряк-бригада". "С доб­

рым утром, Микки!"
11.00 Новости
11.10 "Три окна"
11.50 "Д ж унгли"
13.00 Новости
13.10 Здоровье
14.00 "Президентский полк"
14.50 "КВН-2005". Премьер-лига. 

Первый полуфинал
16.40 Х/ф "На Дерибасовской 

хорошая погода, или На 
Брайтон-Бич опять идут 
дож ди"

18.30 "Армен Джигарханян. 
Одинокий клоун"

19.00 Новости
19.10 "Новые песни о главном"
20.30 "Ералаш "
21.00 "Кто хочет стать милли­

онером?"
22.00 "Врем я"
22.20 Фестиваль юмора "Умо- 

ра-2005"
00.00 Х/ф "Горец - конец игры"
03.20 Х/ф "Убрать Картера"
05.10 М/ф "Покемон навсегда"

< • «РОССИЯ»
07.00 "Доброе утро, Россия!"
08.40 "Золотой ключ"
09.00 В ести
09.10 Вести-Бурятия
09.20 "Русское лото"
09.55 "Военная программа"
10.20 "Вокруг света"
10.50 "Субботник"
11.30 "Утренняя почта"
12.00 В ести
12.10 Вестй-Бурятия

17.40 Вести-Бурятия
18.00 В ести
18.10 Т/с "Обреченная стать 

звезд о й "
19.00 Т/с "Черная богиня"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
21.00 В ести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 "Юрмала-2005"
23.55 Х/ф "Интердевочка"
02.50 Х/ф "Люди-кошки"

<«ИТЕ
07.00 "Сегодня утром"
09.55 "Вопрос... Еще вопрос"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Криминальная Россия"
11.50 "Принцип "Домино"
12.50 Т/с "Улицы разбитых фо- 

нарей-б"
14.00 "Сегодня"
14.30 "Для тебя"
15.30 Т/с "Золотые парни"
16.35 "Чрезвычайное происше­

стви е "
17.00 "Сегодня"
17.20 Т/с "Возвращение Мухта­

ра"
18.25 Т/с "Баязет"

Канал ВГТРК
19.35 Поселок Разлив. 2005 г.
19.50 Улгур

Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.35 Х/ф "Особо опасный пре­

ступник"
23.00 "Сегодня"
23.40 "Совершенно секретно. 

Информация к размышле­
нию"

00.40 Х/ф "Никогда не говори 
"никогда"

03.25 Бильярд
03.45 ^'Кома. Это правда"
04.15 Т/с "За гранью возможно-

ro-V"
05.05 Т/с "Без следа-Н. Путь до­

мой"
06.05 Т/с "Филадельфия"

12.20 "Сто к одному"
13.15 "В поисках приключений"
14.15 "Клуб сенаторов"
15.00 В ести
15.20 Х/ф "Безотцовщина"

Канал ВГТРК
17.00 Ко Дню пожилого челове­

ка. "Осенний вальс"
17.10 Курьер
17.15 "Актуальное интервью". 

Леонид Белых
17.30 Ко Дню пожилого челове­

ка. "Какие наши годы"
17.40 "Буряад орон"
18.05 Причисленный к лику свя­

ты х
18.30 "Ваше право"
18.45 Примите поздравления

Канал "Россия"
19.00 "Аншлаг и Компания"
19.55 "Секрет успеха"
20.50 В "Городке"
21.00 В ести
21.25 "Зеркало"
21.40 "Честный детектив"
22.10 "Субботний вечер"
00.00 Х/ф "Шакал"
02-30 Х/ф "Высокое напряже­

ние"

<#НТЕ
07.00 Х/ф "Особо опасный пре­

ступник"
08.35 Национальное Географи­

ческое Общество - детям
09.00 "Сегодня"
09.15 Т/с "Полицейский Кэттс и 

его собака"
09.45 "Без рецепта"
10.25 "Дикий мир"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Главная дорога"
11.55 "Кулинарный поединок"
12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "Сегодня"

Канал ВГТРК
14.20 Зеленая черепаха
14.35 Строки мужества и любви

Канал НТВ
15.00 Х/ф "Грачи"
17.00 "Сегодня"

< * А р и г  УС
07.35 "Знаки зодиаки"
07.40 "Восточный экспресс". По­

года
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М/с "Эй, Арнольд!"
08.40 "Восточный экспресс". По­

года
09-05 М/с "Губка Боб Квадрат­

ные Штаны"
09.30 "Русская усадьба"
09.45 "Знаки зодиаки". Погода. 

"Формула успеха"
09.55 Наши песни
10.00 "Все об осьминогах"
11.00 Х/ф "Осторожно, залож­

ник"
13.15 "Восточный экспресс"
13.20 Т/с "Во всем виноваты

предки"
13.40 М/с "Крутые бобры"
14.05 М/с "Котопес"
14.30 Т/с "Рабыня Изаура"
14.55 "Знаки зодиаки"
15.00 "Школа ремонта". "Дамы с 

собачками"
16.00 Т/с "Толстая девчонка"
17.00 "Восточный экспресс". По­

года
17.10 Победоносный голос веру­

ющего
17.40 "Го ло д"
18.40 "Знаки зодиаки"
18.45 "Восточный экспресс". По­

года
19.00 "Комеди-клаб"
20.00 "Будни"
20.25 "Знаки зодиаки". Погода
20.30 "Восточный экспресс"
20.50 "Внимание! Женщина
за рулем"
21.05 Т/с "Энн из поместья "Зе­

леные крыши"
22.00 "Дом-2. Это любовь"
23.00 "Восточный экспресс". По­

года
23.25 "Знаки зодиаки"
23.30 Х/ф "Секси-бойз, или 

Французский пирог"

17.15 "Женский взгляд". Армен 
Джигарханян

17.55 "Своя игра"
18.55 Т/с "Марш Турецкого"
20.00 "Сегодня"
20.55 "Программа максимум"
21.50 Т/с "Братва"
23.00 "Большая политика"
23.45 Х/ф "Служители закона"
02.25 "Мировой бокс. Ночь нока­

уто в "
03.10 Х/ф "Поединок в диггста- 

уне"
05.10 Х/ф "Позывные Бэт-21"

<1Ариг Ус
07.30 "Знаки зодиаки"
07.35 "Восточный экспресс". По­

года
08.00 М/с "Жестокие войны"
08.20 М/ф "Валидуб", "Оранже­

вое горлышко"
09.10 Т/с "Мой герой"
09.40 "Восточный экспресс". По­

года
10.10 "Знаки зодиаки". "Форму­

ла успеха"
10.20 М/ф
10.35 "Ф и гл и -м и гли "
11.00 Х/ф "Жандарм и инопла­

нетяне"
13.05 Маски-шоу
13.40 М/с "Сейлормун"
14.00 "Диагноз: убийство"
15.00 "Жизнь, полная радости"
15.30 "Верю - не верю"
16.00 "Голод". "Знаки зодиаки"
17.00 "Дом-2. Это любовь"
18.00 "Саша плюс Маша". Погода
19.00 "Кандидат"
20.00 "Возможности пласти­

ческой хирургии"
20.50 "Знаки зодиаки". "Форму­

ла успеха". Погода
21.00 "На ночь глядя"
22.00 "Дом-2. Это любовь". "Зна­

ки зодиаки"
23.00 "Комеди-клаб". Погода
00.00 "Секс" с Анфисой Чехо­

вой"
00.30 "Знаки зодиаки"

01.10 "Ночной голод"
01.40 Х/ф "Безумный"

{•Тивинем
07.00 "Городской патруль". По­

года. "Лоск"
07.10 "Радар-спорт"
07.55 М/с "Гаргульи"
08.25 Т/с "Солдаты-3"
09.20 "МЭШ"
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 "Час суда"
11.50 "Час суда"
13.00 "Самые-самые. Альманах 

невероятных фактов"
13.30 "Календарь работ от Куш­

нарева". Погода. "Лоск"
14.00 Т/с "Туристы"
15.15 "Секретные материалы"
16.15 "Солдаты-3"
17.30 Т/с "Мятежный дух"
18.30 "Студенты-2". Погода
19.45 "Дорогая передача"
20.00 "Сейчас"
20.30 "Человек недели"
21.00 Х/ф "Миньон"
23.05 "Магия Голливуда: самые 

великие кинотрюки"
00.00 "Сейчас"
00.10 Х/ф "Займемся любовью"

<•< К ■ «ЕАМКАН»
07.00 Т/с "Полицейская акаде­

мия"
07.50 М/ф "Смешарики"
08.00 М/ф "Веселые мелодии"
08.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
09.00 Т/с "Не родись красивой"
10.00, 20.30, 00.20 Истории
в деталях
10.30 Т/с "Зачарованные"
11.30 Т/с "Люба, дети и завод..."
12.00 Х/ф "В аду"
14.00 Т/с "Новая семейка Ад- 

дам с"
14.30 М/ф "Весельчак Кенди и 

его отряд"
15.00 М/ф "Тутенш тейн"

00.35 Х/ф "Сахарный город"

< • ТИПИКОМ
08.00 "Городской патруль". По­

года
08.10 "Календарь работ от Куш­

нарева"
08.30 "Дикая планета"
09.30 "Д ейгандр"
09.55 "Что с Энди?"
10.20 "Кинематограф". Погода
10.30 "Сейчас"
10.50 М/с "Симпсоны"
11.55 "Очевидец"
12.55- "Шестое чувство"
13.50 "Криминальное чтиво"
14.30 "24". Погода. "Лоск"
14.50 "Магия Голливуда: самые 

великие кинотрюки"
15.55 "Невероятные истории"
16.55 "Сейчас". Погода
17.15 Х/ф "Предельная 
глубина"
19.30 "Криминальное чтиво"
20.00 "Неделя". Погода
21.00 Х/ф "Ван Хельсинг"
23.50 "Остров искушения". Реа- 

лити-шоу. Погода
01.10 "Плейбой" представля-

< •  СТС ■ «БАЙШ»
06.00 Х/ф "Кактус Кид"
07.30 М/ф "Шел трамвай деся­

тый номер"
07.50 М/с "Пеппи Длинныйчу- 

лок"
08.20 М/с "Смешарики"
08.30 М/с "Остров черепах"
09.00 "Улица Сезам"
09.30 М/с "Питер Пэн и пираты"
10.00 Х/ф "Битва за остров со­

кровищ"
12.00 "Самый умный"
14.00 Кино в деталях
15.00 Д/ф "Опасные страсти. 

Ревность"
16.00 Истории в деталя
16.30 Т/с "Улицы разбитых фо­

нарей. Новые приключе­

15.30 М/ф "Оливер Твист"
16.00 М/ф "Мумия"
16.30 М/ф "Приключения Джеки 

Чана"
17.00 Т/с "Зена - королева вои­

нов"
18.00 Т/с "Чудеса науки"
18.30 Т/с "Зачарованные"
19.25 Т/с "Моя прекрасная няня"
21.00 Т/с "Не родись красивой"
22.00 Х/ф "Возмещение ущер­

ба"
00.50 Т/с "Моя прекрасная няня"
01.25 Х/ф "Человек эпохи Воз­

рождения"

дте
10.00 М/ф
10.30 "Самое смешное видео"
11.00 Т/с "Женаты и с детьми"
11.30 "Как уходили кумиры. 

Эраст Гарин"
11.55 "Неслучайная, музыка"
12.00 Телем агази н
12.30 "Агентство криминаль­

ных новостей"
12.50 Х/ф "Глуш итель"
15.05 "Полицейские хроники"
15.35 Т/с "Шоу рекордов Гиннес­

са"
16.30 Т/с "Крутой Уокер"
17.30 М/ф
18.30 Шоу "Деньги с неба"
18.40 "Этот безумный мир"
19.25 "Как уходили кумиры. 

Эраст Гарин"
19.50 Х/ф "Полосатый рейс"
21.55 "Неслучайная музыка"
22.00 "Самое смешное видео"
22.30 Т/с "Женаты и с детьми"
22.55 "Жестокие тюрьмы Аме­

рики"
00.00 "Этот безумный мир" 
00.40 "Агентство криминаль­

ных новостей"
01.00 Х/ф "Стальной рассвет"
03.10 "Шеф рекомендует"
03.15 "Карданный вал"
03.35 "Самая желанная"
04.50 Х/ф "Мертвый свидетель"

ния ментов"
17.35 Х/ф "Возмещение ущер­

ба"
19.50 Т/с "Моя прекрасная няня"
21.00 Х/ф* "Счастливчик Гил­

мор"
23.00 Хорошие шутки
01.00 Ежегодная телевизион­

ная премия "Эмми-2005"
02.15 Х/ф "Битлз. Вечер трудо­

вого дня"
03.40 Х/ф "Операция "Паровоз"
04.55 Музыка на СТС

дте
10.30 Т/с "Напряги извилины"
11.00 "Свет и тень"
11.05 М/ф
12.55 Поле битвы
15.15 Д/с "Дурная слава"
16.10 Т/с "Спрут"
17.25 "Арсенал"
17.55 Т/с "Против течения"
20.00 Самое смешное видео
20.30 "Осторожно, афера!"
21.00 "Шоу рекордов Гиннесса"
22.00 Х/ф "Берегите женщин"
01.00 Т/с "C .S .I .: место преступ­

ления"
02.55 "Шеф рекомендует"
03.00 "Горячие латиноамери­

канки"
04.15 Х/ф "Инстинкт убийства"

Современное лечение 
алкоголизма, 

табакокурения, 
ожирения. 

Поликлиника №2. 
Ост. Саяны,

§ Бульвар
S Карла Маркса, 12го
2 Ежедневно: с 18 - 20 ч.,«
|  суббота: с 14 - 16 ч,
? воскресенье: с 9 - 12 ч.
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< •  ПЕРВЫЙ ШЛИ
07.00 Новости
07.10 Х/ф "Свадьба с прида­

ным"
09.10 Служу Отчизне!
09.40 "Дональд Дак представля­

е т "
10.10 "В мире животных"
11.00 Новости
11.10 "Непутевые заметки"
11.30 Пока все дома
12.20 "Веселые картинки"
13.0.0 Новости
13.10 Живой мир
14.10 Т/с "Убойная сила". "Буд­

ни африканского розыс­
ка"

15.00 Х/ф С весельем и отва­
гой"

16.40 Международный ф ести­
валь юмора в Ялте

17.50 "Большие гонки"
19.00 Времена
20.00 "Ералаш "
20.20 Т/с "Остаться в живых"
22.00 "Врем я"
22.45 Х/ф "Миссия невыполни- 

ма-2"
03.20 Бокс. Рой Джонс - Антонио 

Тарвер
04.20 Суперчеловек. "Жестокий 

ринг. Черные против бе­
лых"

05.20 Сканер. "Казнить нельзя 
пом иловать"

< •  «РСССБ1Я»
07.00 "Доброе утро, Россия!"
08.20 "Сельский час"
08.45 "ТВ Бинго-шоу"
09.00 В ести
09.10 Вести-Бурятия
09.20 "Диалоги о животных"
09.55 М/ф "Волшебная кисточ­

ка"

10.10 Х/ф "Повелитель луж"
12.00 В ести
12.10 Местное время. Вести-Бу- 

ряти я
12.20 "Городок". Дайджест
12.55 "Сам себе режиссер"
13.45 "Смехопанорама"
14.15 "Парламентский час"
15.00 В ести
15.20 "Фитиль № 57"
16.05 Х/ф "Семья"
18.00 В ести
18.10 Х/ф "Семья"
19.05 "Смеяться разрешается"
21.00 Вести недели
22.00 "Специальный корреспон­

д е н т"
22.25 Х/ф "Четыре таксиста и 

собака"
00.35 Х/ф "Поцелуй дракона"
02.35 Х/ф "Двойная удача"

< •  M l

21.30 "Чрезвычайное происше­
ствие. Обзор за неделю"

21.50 Т/с "Братва"
23.00 "Воскресный вечер с Вла­

димиром Соловьевым"
00.20 Х/ф "Умирать легко" 
Мастер на все руки Илья Дьяков 

влюблен в Лизу, но, увы, 
безответно. Он даже пы­
тается покончить с собой, 
но Лиза спасает его. Выяс­
няется, что у Ильи тяж е­
лый психический недуг, и 
в желании оградить Лизу 
от "обидчиков" одного за 
другим он убивает бывше­
го мужа Лизы, директора 
детского дома, где она 
воспиты валась...

02.25 Чемпионат России по 
футболу. "Москва" - ЦСКА

04.45 Х/ф "Майами блюз"

к утру, его уволят без рекомен­
даций и выходного пособия:
13.15 Маски-шоу
13.50 М/с "Сейлормун"
14.30 "Благая весть"
15.00 Т/с "Диагноз: убийство"
16.00 "Голод". "Знаки зодиаки"
17.00 "Дом-2. Это любовь"
18.00 "Саша плюс Маша"

"Школа ремонта". "Кухня 
для подводников"
"Знаки зодиаки". Погода. 
"Формула успеха"

20.10 Х/ф "Фантоцци"
22.00 "Дом-2. Это любовь". "Зна­

ки зодиаки"
Реалити-шоу "Кандидат" 
"Го ло д"
"Секс" с Анфисой Чехо­
вой"
Х/ф "Гарлемские ночи"

<•< Н • «БАЙКАЛ»

19.00

20.00

23.00 
00.00
01.00

01.30

07.00 Х/ф "Герой ее романа"
08.30 "Сказки Баженова"
09.00 "Сегодня"
09.15 Т/с "Полицейский Кэттс и 

его собака"
09.45 "Их нравы"
10.25 "Едим дома!"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю"
11.40 "Top gear"
12.20 "Растительная жизнь"
13.10 "Цена удачи"
14.00 "Сегодня"

Канал ВГТРК
14.20 Современность и ВИЧ
14.35 Мунхэ зула

Канал НТВ
14.55 Х/ф "Стрелок"
17.00 "Сегодня"
17.15 "Один день. Новая вер­

сия"
17.55 "Своя игра"
18.55 Т/с "Марш Турецкого"
20.00 "Сегодня. Итоговая про­

грам м а"
20.55 "Чистосердечное призна­

ние"

< •  А р и г  Ус < •  Т и вико/и
07.55 "Знаки зодиаки"
08.00 М/с "Жестокие войны"
08.20 М/ф "Чудесный колоколь­

чик", "Сказка старого 
дуба"

09.10 Т/с "Мой герой". "Форму­
ла успеха"

09.40 "Знаки зодиаки". Погода
09.50 "Внимание! Женщина за 

рулем"
10.00 "С утра пораньше"
11.00 Х/ф "Жандарм и жандар- 

м е тки "
К ним прислали суперстажеров
- длинноногих красоток в мини- 
юбках. Жандармы в восторге - 
проводят учения с новенькими 
в три смены, 24 часа в сутки. А 
их жены в шоке - закатывают 
скандалы и требуют увольнения 
новых сотрудников. Через неде­
лю всех девушек похитили: на 
черной машине увезли в неиз­
вестном направлении и даже не 
потребовали выкупа. Если Крю- 
шо не вернет стажеров завтра

08.10 "Городской патруль". По­
года

08.20 "Дикая планета"
09.20 "Дейгандр". Погода
19.45 "Что с Энди?"
10.10 "Таракан Робот"
10.40 М/с "Симпсоны"
12.10 "Д ятлоууэ". Погода
12.45 "Н еделя"
13.50 "Военная тайна"
14.30 "24". Погода. "Лоск"
14.50 "Проверено на себе"
15.55 "Невероятные истории"
16.30 Школьное ТВ
17.00 Домашний зоопарк
17.15 На колесах
17.30 К и нем ато гр аф
18.00 "Н еф о р м ат"
18.30 Стильная жизнь
19.00 "Городской патруль"
19.30 "24". Погода. "Лоск"
20.00 "Остров искушения"
21.15 Х/ф "Крокодил"
23.25 "Что вижу, то пою"
00.40 Х/ф "Открытое море"

06.00
07.35
07.50

08.20
08.30
09.00
09.30
10.00 
12.00

14.00
15.00
16.00

16.30 
17.00

21.00
23.10

00.10
02.40

04.00

10.30
11.05
13.05
15.15 
16.10 
17.25
17.55 
19.50 
20.00
20.30 
21.00 
22.00 
01.00

02.55 
03.00
04.15

М/с "На рыбалку"
М/с "Тринадцатый рейс" 
М/с "Пеппи Длинныйчу- 
лок"
М/с "Смешарики"
М/с "Остров черепах" 
"Улица Сезам"
М/с "Питэр Пэн и пираты" 
Х/ф "Счастливчик Гилмор" 
Прогноз погоды. "Жизнь 
прекрасна"
Снимите это немедленно 
Т/с "Люба, дети и завод..." 
Истории в деталях. Спе­
циальный выпуск 
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Т/с "Даша Васильева. Лю­
бительница частного сыс­
ка-4"
Х/ф "Цыпочка" 
"Осторожно, Задов! Или 
похождения прапорщика" 
Х/ф "Правила виноделов" 
Х/ф ”3амена-3. Победи­
тель получает все"
Х/ф "Застывший от страха"

дте
Т/с "Напряги извилины" 
М/ф
Х/ф "Стальной рассвет" 
Д/с "Дурная слава"
Т/с "Спрут"
"Карданный вал"
Т/с "Против течения"
Шоу "Деньги с неба" 
"Самое смешное видео"
В засаде
"Шоу рекордов Гиннесса" 
Х/ф "Собака на сене"
Т/с "C .S .I.: место преступ­
ления"
"Шеф рекомендует" 
"Девушки в форме" 
"Жестокие тюрьмы Аме­
рики"

КОМББЬЮТЕР. Ремонт, ус­
тановка программ, локаль^ 
ные сети, обучение, консуль­
тации. Тел.: 42-58-65. Сот. 
тел. МТС 8 914 841 2177

Св-во № 444043.

Репортаж

«ДЕТО КРАСНОЕ ПРОПЕЛИ»?
Картина ЕБиросмани «Двор­

ник» - это, пожалуй, един­
ственное художественное про­
изведение такого рода. Босые 
ноги, сиротливо выглядыва­
ющие из разношенных боти­
нок, грязно-серая борода. А на 
голове - фуражка с надписью 
«У борщ ик», так, наверное, 
было принято до революции. 
Плечи его сутулятся, глаза 
смотрят горестно-печально, 
словно перед ним весь мусор 
земли. В ХХЕ веке в ход идут 
не современны е уборочны е 
машины, а те же метла и лопа­
та дореволюционной конст­
рукции и руки. Те самые, в 
которых другие держат перо 
или клавиатуру компьютера, 
штурвал самолета или скальпель.

Дорогие читатели, мы не слу­
чайно начали свой репортаж с 
этого небольшого лирического 
отступления о представителе са­
мой грязной, иначе не скажешь, 
профессии, ведь мусора не убав­
ляется, а прибавляется. Несмот­
ря на безработицу, желающих 
надеть оранжевые жилеты нахо­
дится увы, мало. «Нема дурных»,
- говорит бывший дворник сто­
личного ЖЭУ № 1 В.Бурлаков. 
Цель наша сегодня - посмотреть, 
как готовится Улан-Удэ к холо­
дам глазами человека с метлой, 
т.к. зима уже катит в глаза, а дыр 
и прорех в городском хозяйстве, 
судя по всему, «воз и маленькая 
тележка» (это и авральные рабо­
ты на теплотрассах, ремонт, за­
мена труб в подвалах, утепление 
подъездов, заделка межпанель-

ных швов, обновление кровли, 
штукатурка, покраска).

Первое, что предстает взору,, 
когда попадаешь в проблемную 
«зону» (неважно, центр это или 
сбегающие вниз по склону со­
пок дома новостроек), - вскры­
тые, словно вены, и вынутые ков­
шами экскаватора пласты земли. 
«Рыть траншеи надо весной, а не 
в августе!», - сетовали все, с кем 
довелось намедни беседовать. 
Для дворников это лишняя го­
ловная боль, для школьников, 
пенсионеров, инвалидов - опас­
но ходить по деревянным насти­
лам, люди каждый день рискуют 
жизнью!. Горожане испытали 
шок, узнав из выпуска теленово­
стей, что в одном из рвов погиб 
ребенок. Почва у нас песчаная, 
обрывистая... «Летом можно 
угодить в яму, зимой будет па­
рилка», - возмущаются бабушки 
на скамейках...

Хотя справедливости ради 
надо сказать, что делается мно­
гое, есть целые острова благо­
получия. Например, в Октябрьс­
ком районе или в градообразую­
щем поселке авиастроителей 
большинство домов готовы хоть 
завтра «принять» тепло и войти в 
зимний максимум. Коммуналь­
ные службы срочно доводят до 
ума объекты жизнеобеспечения, 
стараясь при этом соблюдать 
нормы и даже эстетику (свиде­
тельство тому — художествен­
но оформленные парадные 
подъезды, фигурные решетки, 
орнамент (на стенах). Лишь бы 
жильцы берегли то, что сделали 
МУП ЖЭУ № 1 ,2 ,1 5 ,2 0 ,2 7 ,1 0 ,
15, 17 и другие.

Вот-вот ударят заморозки, 
надо срочно утеплять двери, 
окна. Сейчас главное, со слов 
дворничихи из ЖЭУ № 17 Лю­
бови Квасовой, к сожалению,

тоже бывшей (в отрасли текучка 
кадров), не метла и лопата, а кон­
такт с жильцами. «Вхождение в 
зиму в одиночку не осилишь! - 
говорит она, - и траншеи, в прин­
ципе, зарыть нетрудно».

С болью в сердце мы стали 
свидетелями того, как^лан-удэн- 
цы обращаются с местами об­
щего пользования: лифты заму­
сорены донельзя, мусоропрово­
ды забиты до отказа, двери в 
подъездах порой болтаются на 
одном шарнире, стекла в окнах 
заменяют в лучшем случае кус­
ки фанеры. Вот только два адре­
са: ул.Смолина, общежитие АО 
«Судостроитель» и Севасто­
польская, 6. И те же траншеи! 
Чтобы миновать их, надо, чест­
ное слово, стать эквилибриста­
ми.

Может, «слово» скажут жи­
лищные компании, создаваемые 
повсеместно, а домоуправления, 
почувствовав конкуренцию, ус­
корят темп работ? И надо каким- 
то образом поднимать престиж 
рабочих профессий! По инициа­
тиве администрации города со­
стоялись конкурсы профессио­
нального мастерства «Лучший 
сварщик», «Лучший плотник», 
«Лучший штукатур-маляр» и 
«Лучший дворник».

В последней номинации побе­
дителями признаны Т.Н. Мельник, 
Д.В.Протасова и Л.Ф. Климен­
тьева.

«Двором образцового состо­
яния» стал двор жилых домов по 
улице Бабушкина, 24-26.

Любовь КИРИЛЛОВА.

| ВЕЧЕР 
| ВОСПОМИНАНИЙ |

4,;'-ч\,' V-х-Г-' 'о ' "
I В Китае 1 и 2 сентября про- ;

шли праздничные меропри- . 
. ятия, посвященные 60-лстию ; 

Победы над милитаристской 
Японией и окончанию Второй 
мировой войны, куда были - 
приглашены и наши ветера­
ны. Об этой поездке и о кой- - 
не можно было услышать из \ 

' уст самих ветеранов на вече­
ре “Встреча поколений”, ко- - 

i торый состоялся в конфе- . 
| ренц-зале Национальной

I Молодые солдаты, кою ры е 
смел

I В о ск  муд-
I рые оари ки , с горечью расска- 
: зыва; 1лось :
| ф о р си р о в а н  Амур, десантом 

высаживаться на Курильские 
; острова, проходить через пустын- 
! ные Гоби. Как выразился пред- 
, седатель совета Бурятской рес­

публиканской общ ественной 
I организации ветеранов войны и 
: труда ГИ.Ц. Гармаев, война с 

миллионной Квантунской арми­
ей сравнима с  хождением по 
острию ножа, так как физичес- : 
кая подгоювка камикадзе была

j. Hi. .iblCOVJ.
- За нашу победу бесконечно 

; благодарны китайцы, -  считавi 
участник Великой Отечествен- 

! ной войны, член бурятской де- 
! легации в КНР Х.А. Бадмаев.

Этот вечер действительно стал
I встречей  поколений: в зале 
} были и молодые, среди них - 

победители военно-спортивной 
■’Зарницы".

Сарюна ЭРДЫНЕЕВА, 
наш корр.


